
様式第６号（第17条関係）

 令和７年度　第６１号

時間

順位 入札金額 順位 順位 入札金額 随意契約 備考
円 円 円 円

1 6,940,000    

2 3 7,950,000    

3 辞退    

4 2 7,405,000    

5 辞退    

6 辞退    

7 辞退    

8 辞退    

9 辞退    

10      

11      

12      

13      

14      

15      

契約年月日
着手
完了

1

  

期間
契約締結日から７日以内から
令和７年１１月２８日まで

 滋賀建機　株式会社

 日本キャタピラー　合同会社 栗東営業所

　上記の入札金額欄に記載された
金額に取引に係る消費税および地
方消費税を加算した金額（当該金
額に１円未満の端数があるとき
は、その端数金額を切り捨てた金
額）が相手方の申込みに係る価格
である。

 

 

 

 

  

第３回

入札金額

物
品
概
要

入札結果調書
（郵便入札）

物品名称

入札日  令和７年６月１２日

 株式会社　松居土木

以下余白

  

  

  

 株式会社　レンタルのニッケン 滋賀営業所

 株式会社ナエムラ自工

 有限会社　北川農機センター

 株式会社　北陸近畿クボタ 浅井営業所

 近江ユニキャリア販売　株式会社 湖北営業所

 コマツ滋賀　株式会社

 油圧ショベル購入

 

 ９時００分 入札場所
 本庁舎４階
会議室４B

落札

 

納入場所  滋賀県米原市春照地先

番号 入札業者
第１回 第２回

 油圧ショベル（0.10m3級）１台、幅狭バケット１個、法面バ
ケット１個、油圧式フォーク１個、油圧式開閉バケット１個、
アルミブリッジ１セット

 

 

 

 

 

 

 

 



様式第６号（第17条関係）

 令和７年度　第７１号

時間

順位 入札金額 順位 順位 入札金額 随意契約 備考
円 円 円 円

1 2,350,000    

2 辞退    

3 辞退    

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 除雪機４台購入

契約年月日
着手
完了

1

  

期間
契約締結日から７日以内から
令和７年１２月１９日まで

 株式会社　マルモト

以下余白

　上記の入札金額欄に記載された
金額に取引に係る消費税および地
方消費税を加算した金額（当該金
額に１円未満の端数があるとき
は、その端数金額を切り捨てた金
額）が相手方の申込みに係る価格
である。

 

 

 

 

  

第３回

入札金額

物
品
概
要

入札結果調書
（郵便入札）

物品名称

入札日  令和７年６月１２日

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 有限会社　坪井農具製作所

 株式会社　松居土木

 小中学校除雪機購入

 

 ９時１０分 入札場所
 本庁舎４階
会議室４B

落札

 

納入場所  滋賀県米原市市場地先ほか

番号 入札業者
第１回 第２回

 

 

 

 

 

 

 

 


